
 

 

UCHWAŁA NR XIII.54.2024 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 

poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych i dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 33 727 549,00 zł w tym: 

− dochody bieżące 25 111 394,61 zł  

− dochody majątkowe 8 616 154,39 zł  

   

− wydatki 39 067 245,30 zł w tym: 

− wydatki bieżące 24 085 796,37 zł  

− wydatki majątkowe 14 981 448,93 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 5 339 696,30 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 15 170,44 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

5 260 064,03 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w odrębnych ustawach w kwocie 64 461,83 zł. 

§ 7. Spłata pożyczki w wysokości 13 569,00 zł zostanie sfinansowana przychodami z tytułu nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4545



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4545



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.54.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 649 994,55 446 271,00 7 096 265,55 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 951 088,00 446 271,00 4 397 359,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 931 771,00 446 271,00 4 378 042,00 

   Własne 3 931 771,00 446 271,00 4 378 042,00 

758   Różne rozliczenia 9 798 020,68 553 729,00 10 351 749,68 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 553 729,00 553 729,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 553 729,00 553 729,00 

   Własne 0,00 553 729,00 553 729,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 118,48 25 118,48 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 25 118,48 25 118,48 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 25 118,48 25 118,48 

   Własne 0,00 25 118,48 25 118,48 

         

Razem: 32 702 430,52 1 025 118,48 33 727 549,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4545



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.54.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 265 462,99 12 500,00 4 277 962,99 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 868 508,01 12 500,00 881 008,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00 

   Własne 0,00 12 500,00 12 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
268 500,00 6 000,00 274 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 268 500,00 6 000,00 274 500,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 3 000,00 143 000,00 

   Własne 140 000,00 3 000,00 143 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

   Własne 38 000,00 3 000,00 41 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 087,00 31 000,00 186 087,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 971,00 12 500,00 112 471,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 880,00 9 500,00 36 380,00 

   Własne 26 880,00 9 500,00 36 380,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

   Własne 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 116,00 18 500,00 73 616,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 18 500,00 46 500,00 

   Własne 28 000,00 18 500,00 46 500,00 

750   Administracja publiczna 5 191 323,31 98 500,00 5 289 823,31 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293 332,46 1 000,00 294 332,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

   Własne 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 221 078,28 86 500,00 4 307 578,28 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
47 000,00 1 000,00 48 000,00 

   Własne 47 000,00 1 000,00 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4545



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 714,37 10 000,00 69 714,37 

   Własne 59 714,37 10 000,00 69 714,37 

  4260 Zakup energii 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

   Własne 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 828,81 60 000,00 365 828,81 

   Własne 305 828,81 60 000,00 365 828,81 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 500,00 9 000,00 

   Własne 8 500,00 500,00 9 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

   Własne 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
22 000,00 5 000,00 27 000,00 

   Własne 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 600,00 4 000,00 55 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 2 000,00 32 500,00 

   Własne 30 500,00 2 000,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 550,00 2 000,00 22 550,00 

   Własne 20 550,00 2 000,00 22 550,00 

 75095  Pozostała działalność 542 409,57 7 000,00 549 409,57 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 500,00 6 000,00 25 500,00 

   Własne 19 500,00 6 000,00 25 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 306,61 1 000,00 21 306,61 

   Własne 20 306,61 1 000,00 21 306,61 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
844 217,60 8 000,00 852 217,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 816 417,60 8 000,00 824 417,60 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 4 000,00 29 000,00 

   Własne 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

   Własne 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

   Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 408,05 1 000,00 57 408,05 

   Własne 56 408,05 1 000,00 57 408,05 

801   Oświata i wychowanie 11 194 115,32 50 000,00 11 244 115,32 
 80104  Przedszkola  1 135 143,88 18 000,00 1 153 143,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4545



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
70 000,00 18 000,00 88 000,00 

   Własne 70 000,00 18 000,00 88 000,00 

 80105  Przedszkola specjalne 14 964,72 8 000,00 22 964,72 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
14 964,72 8 000,00 22 964,72 

   Własne 14 964,72 8 000,00 22 964,72 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 190 876,65 24 000,00 1 214 876,65 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 456,00 20 000,00 459 456,00 

   Własne 439 456,00 20 000,00 459 456,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 717,22 4 000,00 84 717,22 

   Własne 80 717,22 4 000,00 84 717,22 

852   Pomoc społeczna 2 681 148,55 18 100,00 2 699 248,55 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 995 894,86 18 100,00 1 013 994,86 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 982,00 18 100,00 670 082,00 

   Własne 651 982,00 18 100,00 670 082,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 25 118,48 25 118,48 
 85322  Fundusz Pracy 0,00 25 118,48 25 118,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 465,77 21 465,77 

   Własne 0,00 21 465,77 21 465,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 295,22 3 295,22 

   Własne 0,00 3 295,22 3 295,22 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 357,49 357,49 

   Własne 0,00 357,49 357,49 

855   Rodzina 2 659 841,19 0,00 2 659 841,19 
 85508  Rodziny zastępcze 32 900,00 -1 500,00 31 400,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
32 900,00 -1 500,00 31 400,00 

   Własne 32 900,00 -1 500,00 31 400,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 108 500,00 1 500,00 110 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
108 500,00 1 500,00 110 000,00 

   Własne 108 500,00 1 500,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 005 679,60 15 500,00 2 021 179,60 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 163,40 6 000,00 69 163,40 

  4260 Zakup energii 34 500,00 6 000,00 40 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4545



   Własne 34 500,00 6 000,00 40 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 750,00 2 000,00 11 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00 2 000,00 10 250,00 

   Własne 8 250,00 2 000,00 10 250,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

   Własne 12 000,00 1 000,00 13 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 041,28 6 500,00 434 541,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 116,00 5 000,00 78 116,00 

   Własne 73 116,00 5 000,00 78 116,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 150,70 1 000,00 14 150,70 

   Własne 13 150,70 1 000,00 14 150,70 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 500,00 5 500,00 

   Własne 5 000,00 500,00 5 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 326 476,98 4 000,00 2 330 476,98 
 92116  Biblioteki 158 000,00 4 000,00 162 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
158 000,00 4 000,00 162 000,00 

   Własne 158 000,00 4 000,00 162 000,00 

         

Razem: 38 798 526,82 268 718,48 39 067 245,30 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4545



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.54.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy w 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środkуw pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodуw i wydatkуw nimi finansowanych związanych ze 

szczegуlnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

64 461,83 0,00 64 461,83 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytуw na rynku krajowym 15 170,44 0,00 15 170,44 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 030 033,03 - 756 400,00 5 273 633,03 

     

Razem: 6 109 665,30 -756 400,00 5 353 265,30 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4545



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII.54.2024 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2024 r. 

Kwoty udzielonych dotacji w 2024 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1.  

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzelcach 

Małych 

 

 162 000,00 

 

1. 

Organizacje 

prowadzące 

działalność pożytku  

publicznego 

8 000,00 

  

2. 
Związek Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

5 000,00 

 

2. 

Parafia Katolicka pw. 

Św. Mikołaja w 

Chełmie 

1 010 545,00 

  

Razem  167 000,00  Razem 1 018 545,00   

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4545


		2025-04-24T11:54:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




